hygienickými predpismi, vyloženie tovaru na mieste dodania a všetky náklady spojené s realizáciou 
dodávok. Predávajúci bude Kupujúcemu fakturovať len objednané a prevzaté množstvo. 

4.3 Predmet plnenia sa bude vykonávať maximál ne do finančného limitu 25.750,- € bez DPH, slovom: 
dvadsaťpäťtisícsedemstopäťdesiat eur. Finančný limit na obdobie plnenia dohody je konečný a nemožno 
ho v priebehu zmluvného vzťahu meniť. K uvedenej cene bez DPH bude vo faktúre vyúčtovaná príslušná 
výška DPH, vždy podľa dodaného tovaru, a podľa platnej legislatívy v danom čase.